

Handläggare:
Allar Piirsoo, allmänutredare

Förslag till ändring av reglementet för kommunstyrelsen och nämnderna

Föreslagna ändringar till reglementet finns i kolumnen "föreslagen lydelse". Delarna som är ändrade är skrivna i kursiv stil. Stycken där inga förändringar görs täcker båda kolumner.

<i>Nuvarande lydelse</i>	<i>Föreslagen lydelse</i>
<p>Kommunstyrelsens övriga särskilda ansvarsområden</p> <ul style="list-style-type: none"> - 16 § Utöver de ansvarsområden som redan angivits ansvarar kommunstyrelsen särskilt för: - planbesked, - planuppdrag och dess efterlevnad i detaljplaner samt för detaljplaners genomförbarhet, - kommunens mark- och bostadspolitik, med ansvar för att tillse att bostadsförsörjningen och samhällsbyggandet främjas samt att en tillfredsställande markberedskap upprätthålls, - kommunens exploateringsverksamhet och avtal i olika skeden såsom avsiktsförklaringar, föravtal (markanvisningsavtal och ramavtal) och genomförandeavtal, - en kommunövergripande projektportfölj för bostadsförsörjning, företagsetableringar och samhällsfastigheter, - kommunens fasta egendom (inklusive bostadsrätter) och markreserv samt en effektiv fastighetsförvaltning, med ansvar för avyttring, byte och förvärv (inklusive bostadsrätter), lantmäteriåtgärder samt upplåtelse av kommunens fasta egendom -med undantag för upplåtelse av allmän platsmark samt tillfälliga nyttjanderättsavtal för naturmark (som 	<p>Kommunstyrelsens övriga särskilda ansvarsområden</p> <ul style="list-style-type: none"> - 16 § Utöver de ansvarsområden som redan angivits ansvarar kommunstyrelsen särskilt för: - planbesked, - planuppdrag och dess efterlevnad i detaljplaner samt för detaljplaners genomförbarhet, - kommunens mark- och bostadspolitik, med ansvar för att tillse att bostadsförsörjningen och samhällsbyggandet främjas samt att en tillfredsställande markberedskap upprätthålls, - kommunens exploateringsverksamhet och avtal i olika skeden såsom avsiktsförklaringar, föravtal (markanvisningsavtal och ramavtal) och genomförandeavtal, - en kommunövergripande projektportfölj för bostadsförsörjning, företagsetableringar och samhällsfastigheter, - kommunens fasta egendom (inklusive bostadsrätter) och markreserv samt en effektiv fastighetsförvaltning, med ansvar för avyttring, byte och förvärv (inklusive bostadsrätter), lantmäteriåtgärder samt upplåtelse av kommunens fasta egendom -med undantag för upplåtelse av allmän platsmark samt tillfälliga nyttjanderättsavtal för naturmark (som

<i>Nuvarande lydelse</i>	<i>Föreslagen lydelse</i>
<p>samhällsutvecklingsnämnden ansvarar för) likväl som upplåtelse av fast egendom till förmån för kommunen i egenskap av nyttjanderätts- eller rättighetshavare eller till förmån för kommunägd fastighet,</p> <ul style="list-style-type: none"> - biblioteksverksamhet enligt bibliotekslagen (2013:801) samt allmänskultur - föreningsstöd och -bidrag samt övrig fritidsverksamhet, kulturskolan, fritidsgårdar och ungdomsverksamheten, i den mån ansvaret inte överlåtits på en annan nämnd, - internationella kontakter och EU-frågor, - sysselsättnings- och näringslivsfrågor och åtgärder för att allmänt främja sysselsättningen och näringslivet i kommunen, - besöksnäring och frågor om närturism, - projekt inom Lokalt ledd utveckling, — det strategiska arbetet med att främja integration, — drogförebyggande arbete och folkhälsa, 	<p>samhällsutvecklingsnämnden ansvarar för) likväl som upplåtelse av fast egendom till förmån för kommunen i egenskap av nyttjanderätts- eller rättighetshavare eller till förmån för kommunägd fastighet,</p> <ul style="list-style-type: none"> - biblioteksverksamhet enligt bibliotekslagen (2013:801) samt allmänskultur - föreningsstöd och -bidrag samt övrig fritidsverksamhet, kulturskolan, fritidsgårdar och ungdomsverksamheten, i den mån ansvaret inte överlåtits på en annan nämnd, - internationella kontakter och EU-frågor, - sysselsättnings- och näringslivsfrågor och åtgärder för att allmänt främja sysselsättningen och näringslivet i kommunen, - besöksnäring och frågor om närturism, - projekt inom Lokalt ledd utveckling,

<i>Nuvarande lydelse</i>	<i>Föreslagen lydelse</i>
<p style="text-align: center;">Socialnämnd (SN)</p> <p style="text-align: center;">45 §</p>	
<p>45 § Socialnämnden leder och ansvarar för verksamheten inom följande områden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - arbetsmarknadsfrågorna - individ- och familjeomsorgen - Äldreomsorgen - den kommunala hälso- och sjukvården - omsorgen om personer med funktionsnedsättning - verksamheten för flyktingmottagande - åtgärder för arbetslösa - färdtjänst och riksfärdtjänst - kommunala aktivitetsansvaret (skollagen 29 kap. 9 §) - studie- och yrkesvägledning inom SFI. 	<p>45 § Socialnämnden leder och ansvarar för verksamheten inom följande områden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - arbetsmarknadsfrågorna - individ- och familjeomsorgen - Äldreomsorgen - den kommunala hälso- och sjukvården - omsorgen om personer med funktionsnedsättning - verksamheten för flyktingmottagande - åtgärder för arbetslösa - färdtjänst och riksfärdtjänst - kommunala aktivitetsansvaret (skollagen 29 kap. 9 §) - studie- och yrkesvägledning inom SFI. - <i>det strategiska arbetet med att främja integration,</i> - <i>drogförebyggande arbete och folkhälsa,</i>